[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 046/2006.

EMENTA: Concede Gratificação por Dedicação Exclusiva ao Servidor Municipal Agenor Antonio Martins e dá outras Providencias.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 285/2003 de 06 de Maio 2003.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Dedicação Exclusiva no valor de 30% (trinta por cento), ao Servidor Municipal AGENOR ANTONIO MARTINS, portador do CI/RG Nº 3575973-5 SSP/PR, a partir 01 de Abril de 2006.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-PR em 04 de Abril de 2006.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin